
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9ноября 2021 года № 100 об утверждении Прогноза социально-
экономического развития МО «Селекционный сельсовет» Льговского района Курской

области на 2022 год и перспективы развития до 2024 года

 
 
 
 
 
                 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕКЦИОННОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                        ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от   9ноября 2021 года                                                          №   100
 
 
об утверждении Прогноза
социально-экономического развития
МО «Селекционный сельсовет»
Льговского района Курской
области на 2022 год и перспективы
развития до 2024 года
 
 
Заслушав информацию начальника отдела администрации Администрация Селекционного сельсовета Льговского района
постановляет:
 
1. Утвердить Прогноз   социально-экономического развития МО «Селекционный сельсовет» Льговского района Курской
области на 2022 год и перспективы развития до 2024 года ( прогноз прилагается)
 
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава  Селекционного сельсовета                                          
Льговского района                                                                                   Белкин С.Ф.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                                                      Утвержден
                                                                                                   Постановлением
                                                                                                 Администрации Селекционного
                                                                                               сельсовета Льговского района
                                                                                                   От 19.11.2021 г.№ 100
Прогноз
социально-экономического развития МО «Селекционный   сельсовет» Льговского района Курской области на 2022 год и
перспективы развития до 2024 года

№пп   Ед.
изм.

2019год
оценка

2020год
прогноз

2021год
прогноз

2022год
прогноз

2023год
прогноз

1 Объем инвестиций в
основной капитал за счет
всех источников
финансирования (в
действующих ценах каждого
года)

тыс.
руб

6756 8000 9165 8025 5885

  Темп роста (снижения) к
предыдущему году

% 105,6 118,4 114,5 87,5 73,3

2 Оборот общественного
питания

тыс.
руб

- - - -  

  Темп роста (снижения) к
предыдущему году

% - - - -  

3 Выручка от реализации с/х
продукции собственного
производства

тыс
руб

5125 5125 5500 5800 6000

  Темп роста (снижения) к
предыдущему году

% 100 107,3 100,7 105,4 103,4

4 Объем платных услуг
населению (в действующих
ценах каждого года)

тыс.
руб

- - - - -

  Темп роста (снижения) к
предыдущему году

% - - - - -

  Оборот розничной торговли
(в действующих ценах
каждого года)

тыс
.руб

- - - - -

  Темп роста (снижения) к
предыдущему году

% - - - - -

5 Фонд оплаты труда тыс.
руб

67458,1 69340,2 71117,5 72646,8 78585,3

  Темп роста (снижения) к
предыдущему году

% 136,3 102,8 102,6 102,2 108,2

6 Среднемесячная заработная
плата 1 работника

руб 22002,0 22812,3 23397,0 23900,1 25853,8

  Темп роста (снижения) к
предыдущему году

% 123,9 103,7 102,6 102,2 108,2

2121                  
7

Численность занятых во всех
секторах экономики

чел 255,5 253,3 253,3 253,3 253,3



  Темп роста (снижения) к
предыдущему году

% 110,0 99,1 100 100 100

  Обеспеченность детей в
возрасте от 1 года до 6 лет
местами в дошкольных
образовательных
учреждениях (на 100 детей
приходится мест)

мест          

  Число мест в зрительных
залах на 1000 человек
населения

мест          

  Число мест в зрительных
залах на 1000 человек
населения

           

 
 
 
 
 
 


